
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 16 de Abril de 2013.
VISTO:

La solicitud de diplomas presentada por ex - alumnos de la Casa; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Expedir Diplomas de Ingenieros Agrónomos a los siguientes
egresados:

1

2

3

4

5

6

7

Apellido/s y Nombre/s

BIANCHI, Verónica

BOSSIO, Beatriz Ángela

GUEVARA AMUCHASTEGUI, Simón Cruz

LAVEZZO, Ignacio

PACCIORETTI, Mauro Andrés

PADRÓ, Pablo Augusto

PAREDES, Juan Andrés

D.N.I

33.098.913

22.957.152

33.600.470

33.701.488

34.131.704

33.320.963

35.089.167

Año de
Ingreso

2007

1993

2006

2006

2007

2006

2008

Finalizó los estudios

3 de abril de 201 3

11 de abril de 201 3

25 de febrero de 20 13

9 de abril de 201 3

11 de abril de 201 3

9 de abril de 201 3

27 de marzo de 201 3

ARTICULO 2°: Por el Sector Oficialía comuniqúese a los egresados. Por el
Área de Mesa de Entradas notifíquese a Despacho de Alumnos, y a las Secretarías
Académica y de Asuntos Estudiantiles de esta Unidad Académica. Cumplido, elévese
al Rectorado para su conocimiento. j"

Ing. Agr. Ms. Se. DANIEL ANTONIO PEIRETTI
DECANO

FÜCJ'Í;^ d? Cimbas AjrcFtcu.-.i':!

UNIVERSIDAD N/.;:tONALOE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN 200
LG./


